[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » апреля 2024 года                                                                                           № 53
О внесении имен в «Книгу Почёта

и Памяти города Лянтор»
В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 26.12.2022 № 312 «Об утверждении Положения о наградах городского поселения Лянтор» (в редакции от 29.04.2013 № 289), Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в «Книгу Почёта и Памяти города Лянтор» имена:
- «Образцовый художественный коллектив» ансамбль народного танца «Задоринка» за весомый вклад в развитие культурной жизни городского поселения Лянтор, Сургутского района и Ханты-Мансийского автономного округа-Югры;
- местной общественной организации ветеранов войны и труда, инвалидов и пенсионеров г.Лянтор за активную гражданскую позицию, благотворительную деятельность, участие во всех социально-значимых проектах городского поселения Лянтор и Сургутского района.
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
Председатель Совета депутатов
городского поселения Лянтор
                                                 И.А. Долматова
_1775022210.unknown